安机协公示〔2024〕第 2号

关于安徽省安装和机械设备协会第三届

专家库专家名单的公示

各会员单位、专家：

根据《关于开展入选协会第三届专家库工作的通知》（安

机协〔2024〕3 号）要求，经会员单位推荐、专家自荐,协

会秘书处办公会议审议，曾强强等 116人符合入选第三届专

家库专家的条件（详见附件名单）。为充分体现公开、公正、

公平的原则，现予以公示。公示期从 2024 年 4 月 15 日至 4

月 19 日止。公示期间若对公示名单持有异议，请以书面实

名方式向协会秘书处反映，并提供必要的证据材料，以便核

实查证。

电话：0551-62877011；电子邮箱：ajx2012@126.com

地址：合肥市包河区紫云路 996 号省城乡规划建设大厦

604 室

附件：协会第三届专家库专家公示名单

2024年 4月 15日

 2

附件：

安徽省安装和机械设备协会第三届专家库专家公示名单

（按姓氏笔画排序）

机电工程专业专家名单（68人）

序号 姓 名 性别 单位名称

1 曾强强 男 中能建建筑集团有限公司

2 蒋俊 男 中能建建筑集团有限公司

3 梁君 男 中能建建筑集团有限公司

4 周伟 男 中能建建筑集团有限公司

5 藏忠荣 男 中能建建筑集团有限公司

6 杨承春 男 中国能源建设集团安徽电力建设第二工程有限公司

7 荣玉 男 中国能源建设集团安徽电力建设第二工程有限公司

8 王良富 男 中铁四局集团建筑工程有限公司

9 汪涛 男 中铁四局集团建筑工程有限公司

10 杨琦 男 中国机械工业第五建设有限公司

11 吴相圣 男 中国机械工业第五建设有限公司

12 朱林 男 中国机械工业第五建设有限公司

13 张鸿羽 男 中国十七冶集团有限公司冶金工程技术分公司

14 房政 男 中国十七冶集团有限公司

15 徐永仁 男 安徽水安建设集团股份有限公司

16 周凯 男 安徽水安建设集团股份有限公司

17 王涛 男 安徽水安建设集团股份有限公司

18 郑刚 男 安徽水安建设集团股份有限公司

19 吴健 男 安徽建工三建集团有限公司

20 梁清 男 安徽建工三建集团有限公司

21 李纪海 男 安徽建工三建集团有限公司

22 卜奥华 男 安徽建工三建集团有限公司

23 董双武 男 安徽建工建设安装集团有限公司

24 夏辉 男 安徽建工建设安装集团有限公司

25 江东波 男 安徽建工技师学院

26 周隆兴 男 安徽建工技师学院

27 朱纪泽 男 合肥建工集团有限公司

28 李开源 男 合肥建工集团有限公司

29 宛新平 男 芜湖市天润建设实业有限公司

30 丁勇 男 芜湖市天润建设实业有限公司

 3

31 化洪波 男 芜湖市天润建设实业有限公司

32 王利民 男 安徽三三建设工程有限公司

33 周云桃 男 安徽三三建设工程有限公司

34 胡宗林 男 合肥电力安装有限公司

35 董宏德 男 安徽建工钢构智能制造有限公司

36 夏秀虎 男 中建五局第二建设有限公司

37 王克正 男 中建五局第二建设有限公司

38 董承翼 男 中建五局第二建设有限公司

39 李洪群 男 中建五局第二建设有限公司

40 程唐贵 男 安徽祥畅建筑工程有限公司

41 卫世全 男 中安华力建设集团有限公司

42 张友国 男 讯飞智元信息科技有限公司

43 赵磊 男 讯飞智元信息科技有限公司

44 陈筛成 男 安徽省安泰科技股份有限公司

45 何杰 男 安徽省安泰科技股份有限公司

46 朱全胜 男 万申科技股份有限公司

47 耿虎 男 万申科技股份有限公司

48 汤伟 男 中徽祥瑞建设集团有限公司

49 姜之雷 男 中徽祥瑞建设集团有限公司

50 张丽 女 合肥皖信信息工程有限责任公司

51 朱青山 男 合肥皖信信息工程有限责任公司

52 朱友龙 男 中国建筑一局（集团）有限公司

53 王雪峰 男 中国建筑一局(集团）有限公司安徽分公司

54 吴奇林 男 中建八局华中建设有限公司安徽分公司

55 龙永 男 中建八局华中建设有限公司安徽分公司

56 武亮亮 男 铜陵有色金属集团铜冠建筑安装股份有限公司

57 赵云 男 地久恒达建设集团有限公司

58 沈逢训 男 安徽水安集团第六工程有限公司

59 胡召伦 男 安徽津利电力发展有限公司

60 陈胜 男 安徽津利电力发展有限公司

61 吴道稳 男 安徽城建检测科技有限公司

62 武剑 男 中国建筑第二工程局有限公司安徽分公司

63 徐华伟 男 中铁建工集团有限公司（第四建设安装公司）

64 吕新 男 中铁武汉电气化局集团上海公司

65 刘万山 男 安徽兴浩建设有限公司

66 李超 男 安徽兴浩建设有限公司

67 张智强 男 安徽明泽建设有限公司

68 游水根 男 安徽云杉机电有限公司

 4

机械设备专业专家名单（48 人）

序号 姓 名 性别 单位名称

1 王朱勤 男 中能建建筑集团有限公司

2 刘绪龙 男 中国机械工业第五建设有限公司

3 胡忠 男 中国机械工业第五建设有限公司

4 方家君 男 中国能源建设集团安徽电力建设第二工程有限公司

5 徐伟 男 中国能源建设集团安徽电力建设第二工程有限公司

6 孔炯 男 中国十七冶集团有限公司冶金工程技术分公司

7 黄劲松 男 安徽省公路桥梁工程有限公司

8 赵晶晶 男 安徽省公路桥梁工程有限公司

9 王勇 男 安徽省公路桥梁工程有限公司

10 李强 男 安徽省公路桥梁工程有限公司

11 许辉 男 安徽建工三建集团有限公司

12 李涛 男 安徽建工三建集团有限公司

13 苏显臣 男 安徽建工集团建筑机械智能制造有限公司

14 干凌峰 男 安徽建工集团建筑机械智能制造有限公司

15 黄李诚 男 安徽建工集团建筑机械智能制造有限公司

16 龙海健 男 安徽建工集团建筑机械智能制造有限公司

17 熊俊杰 男 安徽建工集团建筑机械智能制造有限公司

18 庄严 男 黄山市建工集团股份有限公司

19 张小健 男 黄山徽建工程有限公司

20 王伟松 男 亳州建工有限公司

21 张晖 男 安徽建工第二建设集团有限公司

22 隋元忠 男 合肥固恒工程机械设备有限公司

23 周凤歧 男 衡宇建设集团有限公司

24 章怀木 男 衡宇建设集团有限公司

25 余显湖 男 衡宇建设集团有限公司

26 张再元 男 安徽祥畅建筑工程有限公司

27 章杨 男 中国建筑第二工程局有限公司安徽分公司

28 黄学彬 男 中国建筑第二工程局有限公司安徽分公司

29 王明 男 中国建筑第二工程局有限公司安徽分公司

30 王海滨 男 淮北矿业（集团）工程建设有限责任公司

31 王鸣勇 男 黄山市天鸿建设工程材料设备租赁有限公司

32 魏重广 男 安徽广盛建设机械有限公司

33 张金林 男 六安市腾峰建筑机械有限公司

34 吴刚 男 六安市振兴机械设备租赁有限公司

35 高枫 男 安徽强盛起重设备安装工程有限公司

 5

36 李运生 男 中建五局第二建设有限公司

37 邬勇军 男 中建五局第二建设有限公司

38 朱玉 男 安徽建工集团设备租赁服务有限公司

39 陈琪 男 安徽建工集团设备租赁服务有限公司

40 梅岭 男 安徽建工集团设备租赁服务有限公司

41 彭建 男 铜陵有色金属集团铜冠建筑安装股份有限公司

42 王孝生 男 黄山市华益机械施工有限公司

43 朱锐 男 安徽齐广机械科技有限公司

44 岳芹 男 安徽铭诚机械租赁有限公司

45 周先波 男 合肥中宝机械制造有限公司

46 李向东 男 安徽盈创石化检修安装有限责任公司

47 曹盛平 男 安徽省安装和机械设备协会

48 马栋梁 男 安徽省安装和机械设备协会